
たねやグループ 名誉会長　山本 德次　儀
去る 令和７年１月２６日　満８５歳をもって永眠いたしました
ここに生前のご厚誼を深謝し厚く御礼申し上げます
なお 葬儀は故人の遺志により家族葬にて相済ませました　
つきましては 故人を偲び お別れの会を執り行わせていただきます
ご多用のところ誠に恐縮ではございますがご臨席賜りますようお願い申し上げます

故 山本德次　お別れの会　ご案内

令和７年２月
たねやグループ　CEO　山本 昌仁
株式会社クラブハリエ　代表取締役社長　山本 隆夫

記

日時

場所

令和７年 4 月１４日（月）　１４：００～１５：３０

びわ湖大津プリンスホテル　コンベンションホール淡海

ラーゴ大津 たねや

特段の式典は執り行いませんので ご都合の良いお時間にお越しください
ますようお願い申し上げます

滋賀県大津市におの浜４丁目７番７号
JR 大津駅からピストンバスが出ております

滋賀県大津市由美浜４番地　（9：00 ～ 18：00）
３月２４日オープンした新店舗にも是非お立ち寄りくださいませ
びわ湖大津プリンスホテルからラーゴ大津までは徒歩 3 分の距離です

以上

誠に勝手ではございますが ご香典 ご供花 ご供物の儀は固くご辞退申し上げます
大変恐縮に存じますが 当日は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます
当日は駐車場の混雑が予想されますので公共交通機関のご利用をお願い申しげます

本件　お問合せ先
たねやグループ　本社 総務部
TEL　0748-33-6666　（9：00 ～ 18：00）
メール　info_taneya@taneya.co.jp

更新情報はたねやグループホームページにてお知らせいたします
たねやホームページ　taneya.jp

店舗案内


